
UCHWAŁA  Nr VII/61/ 07
RADY GMINY LIPKA

z dnia 21 czerwca 2007 r.

w sprawie  uchwały o opłatach za świadczenia udzielane przez przedszkola  publiczne

Na podstawie art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty 
(Dz.U. z  2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zmianami), oraz art. 40 ust. 1 stawy z dnia
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.)
Rada Gminy Lipka uchwala:

     § 1. 1. Za świadczenia wykraczające poza minimum podstawy programowej
wychowania przedszkolnego udzielane przez Przedszkole Gminne Lipka ustala się opłaty
miesięczne w wysokości:

a) dla 6-cio latków przebywających w Przedszkolu ponad 5 godzin dziennie 29,00 zł
dla pozostałych 55,00 zł.

W przypadku uczęszczania do Przedszkola jednocześnie dwoje lub więcej dzieci
wysokość opłaty, o której mowa w ust. 1, ulega obniżeniu:
o 25% za drugie dziecko uczęszczające do przedszkola,
o 50 % za trzecie dziecko uczęszczające do przedszkola,
o 75% za każde następne dziecko uczęszczające do przedszkola.

Nie pobiera się czesnego za czas oczekiwania dzieci 6-cio letnich na autobus szkolny.

    § 2. Opłatę  określoną w § 1 należy uiszczać  w kasie  Urzędu Gminy lub na konto
w Banku Spółdzielczym w Lipce Nr 41 894300040000025720000010 w terminach:
pierwsza opłata za miesiąc wrzesień do 15 maja,
następne płatne do 10 każdego miesiąca.

   § 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.
   
   § 4. Traci moc uchwała Nr XVIII/81/04 z dnia 29.11.2004 roku w sprawie opłat 
za świadczenia udzielane przez przedszkola publiczne, oraz uchwała Nr XIX/91/04 z dnia
28.12.2004 roku w sprawie zmiany uchwały o opłatach za świadczenia udzielane przez
przedszkola publiczne.

   § 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2007 roku i podlega podaniu 
do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicach ogłoszeń.


